ENSTO

KOHBEKTOP anekTpn4eckumn

EPHBMO5PR
Tun EPHBMO5PR
GTIN 6418677639937

HassaHne KoHBekTOp anekTpuyeckmi FinnHeat

FinnHeat - ¢ mexaHu4ecknm TepMocTaTom n
wtencensHom sunkon, 500 BT

OnucaHue OnekTpudeckuin koHBekTop FinnHeat, ¢
MEeXaHN4EeCKUM TEPMOCTATOM W LUTENCENbHOM
sBunkon, 500 BT

Bengop Ensto Building Systems OO0

TexHuyeckas cneumdukauma

Electrical values

MoLwWHOCTb: 500 W
HomuHanbHoe HanpsixeHue: 230V
Pa6ouas yacrora: 50 Hz
Ratings

CTeneHb 3aWUThI: 1P21
Mpouee

ETIM knacc: EC000523

Dimensions

BbicorTa: 389 mm
OnuHa: 85 mm

Macca HeTTO: 3,205 kg
WupuHa: 585 mm

ETIM TexHunyeckas cneundukauma

etim
Mounting method: Wall model

Temperature adjustment: 6..36°C
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Colour:

Width:

Height:

Weight:

Degree of protection (IP):
Protection class:

Frost protection circuit:

YnakoBka

Carton (CtaHpapTHasa ynakoBkKa)

KonuyecTBo:
Fny6uHa:
WnpuHa:
Bbicora:
Macca:

O6bewm:

Ha noppoHe

Konun4yecTtBo:
Fny6uHa:
WwupwuHa:
Bbicora:
Macca:

O6bem:

White
585 mm
389 mm
3,205 kg
P21

I

Yes

1 pce
610 mm
400 mm
90 mm
3,612 kg
21,96 |

30 pcs
1200 mm
800 mm
1050 mm
128,36 kg
1008 |




